
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ DLA MIEJSCOWOŚCI LUBONIECZEK ETAP I i II, GM. ZANIEMYŚL

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zaniemyśl

1.3.) Oddział zamawiającego: Gmina Zaniemyśl

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258187

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Średzka 9

1.5.2.) Miejscowość: Zaniemyśl

1.5.3.) Kod pocztowy: 63-020

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.5.7.) Numer telefonu: +48 61 28 57 580

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zaniemysl.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zaniemysl.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
www.zaniemysl.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ DLA MIEJSCOWOŚCI LUBONIECZEK ETAP I i II, GM. ZANIEMYŚL

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7e0591c5-d804-497a-be6c-b892583a0fec

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00562672

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-10-24

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00039446/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Lubonieczek etap I i II, gm. Zaniemyśl

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00562672/01 z dnia 2024-10-24

2024-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00409695

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 271.22.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 6257830,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest:
Wybudowanie kanalizacji sieci kanalizacji sanitarnej w m. Lubonieczek (ETAP I) gm. Zaniemyśl (zgodnie z dokumentacją
projektową) oraz zaprojektowanie i wybudowanie sieci kanalizacji sanitarnej w m. Lubonieczek (ETAP II) gm. Zaniemyśl
wraz z tłocznią ścieków w m. Zaniemyśl w formule „zaprojektuj i wybuduj” (zgodnie z Programem Funkcjonalno-
Użytkowym). 
Wykonawca w ramach inwestycji, po uzyskaniu pełnomocnictwa od Inwestora, zobowiązany jest uzyskać warunki
techniczne do przyłączy elektrycznych dla obiektów przepompowni ścieków i innych niezbędnych pozwoleń w ramach
realizacji inwestycji. Po stronie Wykonawcy jest uzyskanie pozwolenia na użytkowanie.

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Lubonieczek Etap I obejmuje:
Budowę kolektorów sanitarnych grawitacyjne z rur PVC litych Ø 200 o łącznej długość 1804 m wraz ze studniami
kanalizacyjnymi oraz budowę trzech przepompowni ścieków wraz 
z rurociągami tłocznymi o długości łącznej 2579 m. Ponadto projekt obejmuje wykonanie przyłączy do poszczególnych
działek z rur Ø 160 PVC w ilości 55 szt. o długości 315 m. W ramach inwestycji przewidziano odtworzenia dróg bitumicznych
i utwardzonych kruszywem. Szczegółowe parametry inwestycji określa dokumentacja projektowa. Zamawiający aktualnie
proceduje pozwolenie na budowę, zakłada się uzyskanie dokumentu w czwartym kwartale 2024 roku.
Zaprojektowanie i budowa kanalizacji sanitarnej w m. Lubonieczek Etap II wraz z tłocznią ścieków w m. Zaniemyśl obejmuje:
Zaprojektowanie i wykonanie budowy sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do poszczególnych (przyłączanych)
działek. Zakres obejmuje kanalizację sanitarną z rur Ø 200 
z przyłączami do działek z rur Ø 160 PVC. Zakładana długość nowoprojektowanej sieci ~2821 m, a przyłączy ~153 szt.
(~1000 m). Ponadto z uwagi na ukształtowanie terenu inwestycja obejmuje wykonanie czterech przepompowni ścieków wraz
z rurociągami tłocznym PE Ø 110 o długości ~1110 m. Dodatkowo inwestycja obejmuje wymianę przepompowni ścieków w
m. Zaniemyśl ul. Topolowa na tłocznie ścieków. Szczegółowe wytyczne zawarto w Programie Funkcjonalno-Użytkowym

W ramach Przedmiotu Zamówienia Wykonawca (ETAP II) zobowiązany będzie do wykonania kompletnej Dokumentacji
Projektowej wraz z uzyskaniem w imieniu Zamawiającego wszystkich niezbędnych uzgodnień, decyzji i pozwoleń
koniecznych do realizacji prac oraz zrealizować roboty niezbędne do osiągnięcia celów opisanych w wyżej wymienionym
Programie Funkcjonalno-Użytkowym (PFU), tj. budowy kanalizacji sanitarnej w m. Lubonieczek Etap II wraz z tłocznią
ścieków w m. Zaniemyśl .
Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w cenie oferty wszelkich kosztów związanych z kompleksowym
wykonaniem Przedmiotu Zamówienia, w tym wszelkich kosztów wykonania dokumentacji projektowej, przeniesienia praw
autorskich, pełnienia nadzoru autorskiego, odbiorów, uzgodnień wynikających z przepisów prawa, umowy, a koszty
wszelkich innych działań wskazanych SWZ są zobowiązaniami Wykonawcy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233250-6 - Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg

45233124-4 - Roboty budowlane w zakresie arterii drogowych

45233140-2 - Roboty drogowe

71247000-1 - Nadzór nad robotami budowlanymi

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00562672/01 z dnia 2024-10-24

2024-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 3

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 7697130,90 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 8240362,86 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 7697130,90 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: BUD - AN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6681967484

7.3.3) Ulica: Piekarska 5/4

7.3.4) Miejscowość: Kalisz

7.3.5) Kod pocztowy: 62-800

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-10-21

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 7697130,90 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 455 dni

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00562672/01 z dnia 2024-10-24

2024-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ DLA MIEJSCOWOŚCI LUBONIECZEK ETAP I i II, GM. ZANIEMYŚL
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zaniemyśl
	1.3.) Oddział zamawiającego: Gmina Zaniemyśl
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258187
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Średzka 9
	1.5.2.) Miejscowość: Zaniemyśl
	1.5.3.) Kod pocztowy: 63-020
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 61 28 57 580
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zaniemysl.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zaniemysl.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7e0591c5-d804-497a-be6c-b892583a0fec
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00562672
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-10-24
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00039446/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00409695

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: 271.22.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 6257830,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 3
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 7697130,90 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 8240362,86 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 7697130,90 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: BUD - AN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6681967484
	7.3.3) Ulica: Piekarska 5/4
	7.3.4) Miejscowość: Kalisz
	7.3.5) Kod pocztowy: 62-800
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-10-21
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 7697130,90 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 455 dni



